YcTaHoBa

TepuTopist
OpraHizauiiiHo-npaBoBa gopma
rocrnojaproBaHHs

OpraH fep>xaBHOro ynpaeniHHs
Bw, eKOHOMIYHOT AifNbHOCTI
OAuHMUA BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: NpoMiXKHa

KomyHanbHuiA 3aknag, " JOWKiNbHWIA HaBYabHWA 3aKnag,
(Acna-cagok) kombiHoBaHOro Tmmy Nel  “YepBoHa
Luanoyka" CroboxxaHCbKOI CenvLYHoi pagun'™

Cnobo)aHcbKe

KomyHanbHa opraHisayis (YCTaHOBa, 3aK/ag)
CenLLHi Ta CiflbCbKi paay Ta iX BUKOHaBYI OpraHm
[JoLukinbHa ocgiTa

3BIT
PO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a fes'aTb micayis 2019poky

I. ®IHAHCOBWW PE3Y/IbTAT AIA/IbHOC TI

Jlogatok 2 o HauioHanbHOT 0 NONoXeHHs (ciangapTy)
6yxrantepcbkoro 06niky B AepxxasBHoMy cekTopi 101
«[ogaHHs (hiHaHCOBOT 3BITHOCTI»

[laTa (pik. micsub, uncno)

3a €APIMNOY

3a KON YY
3a KOMor

3a KO4AY
3a KBE]

dopma Ne2-ac

3a aHanoriyHuni

CrtaTtTa Koa 3a 3BiTHUN nepiof nepiog
prRAka nonepeaHbLOro pokKy
2 3 4

goxonn
[Loxoawn Big 06MiHHNX onepayiid -
BromKeTHI acUrHyBaHHS 2010 12269118 8915078
[Joxoaw Big HagaHHA Nocnyr (BUKOHaHHS pobi T) 2020 545337 570193
Joxoaw Big NpogaXy aKTviBiB 2030 28704 -
diHaHCOoBI foxoan 2040 - -
IHWi goxoaw Bifg 06MIHHMX Onepavii 2050 - -
Ycboro I0X0AiB Big 06MiHHUX onepauiit 20HD 12843159 0485271
Ooxoau Bif HeOAMIHHUX onepaliit
rq_AFKOBi HaXOKEHHS 2090 -
HenogaTkoBi HaAXOMKeHHS---- 2100 - -
TpaHchepTn 2110 - -
HagxomKeHHs [0 AepXKaBHUX Lii/IboBMX (POHAIB 2120 - -
IHLWi foxoay Bif HEOBMIHHUX onepaLiii 2130 - -
YCcboro f10X0AiB Big HE0OMiHHKX onepaLiit 2170 - -
Ycboro oxoais 2200 12843159 0485271
BUTPATW
BuTpaTy 3a 06MiHHUMM OMNepaLisMi - -
BuTpati Ha BUKOHaHHS GHOMKETHMX Mporpam 2210 12297955 0178788
BVIT.paTVI Ha BUrOTOB/IEHHS NPOAYKUIT (HafaHHsA MOC/yr, BUKOHaHHS 2920 553831 507955
po6iT)
BuTpaty 3 Npogaxy aKTviBiB -: 2230 -
diHaHCOBI BUTpATK 2240 -
IHWI BUTPaTK 33 06MiHIHMWOI iepaLisiMn 2250 3884 173



W/ BLUMPLWIT W 06MiHHMMK onepavisiMu '2290 12855670 9706216

/lpnTwn 3a HeO6MiHHUNW iiNnepayisMu

TpaHchepTu 2300
IHWI BUTpaTK 33 HEOOMIHHLUiONepaLisMm 2310
YCbOro UMTPUHI ii HEOAMIHHUMK onepaLismu 2340 - -
Ycboro BuTpaT 2380 12855670 9706216
MpodhiHUT/gedinmnT 3a 3BITHUIA Nepiof 2390 -12511 -220945

I1. BWOATKN BIOSKETY (KOLUTOPUCY) 3A ®YHKUIOHANIBHOKO KNACU®DIKALIEO BUOATKIB TA
KPEANTYBAHHA BIOAXETY

3a aHanoriyHum
Kog

HaWMeHyBaHHA NOoOKa3HMUKa 3a 3BiTHUIW nepiog nepiopg
113 pAaka nonepefgHbLOro0 PoKy
pr 1 2 3 4

3aranbHoaepXasHi PyHKUT! o 2420 - -
O6opoHa 2430 -
"pomMafCbKUA NOpsiAoK, Ge3neka Ta Cyaosa Bafa 2440 - -
EKOHOMIYHa 4isNbHICTb 2450 - -
Ox0mnoHa HaBKO/MLLHBOTO MPUPOAHOIO CepefoBULLA 2460 - -
)K6"IBO-KOMYHa/IbHe rocnogapcTeo 2470 - -
OxopoHa 340poB's 2430 - -
Jlyx0BHUIA Ta (hi3NUHMIA PO3BUTOK 2490 - -
OcsiTa 2500 12855670 9706216
CoLjianbHNiA 3aX1CT Ta coLlianibHe 3a6e3neydeHHst 2510 - -
YCbOIO: 2520 12855670 9706216

111. BUKOHAHHA BIOOKETY (KOLLUTOPUCY)

3arasibHuiA (PoHA, CneuianbHnin hoHA
] aKTnyHa . aKTnyHa :
C Koz ® cvma pisHuLA nnaH Ha ® A, pI3HMLA
TarTa - nnaH Ha Y (rpaca 4 iBiiHNiA piKk i3 Y (i pacpa 7
pAaoKa 35i o BUKOHaHHSA 3a : ada AXYBAHHSM BMKOHAHHSA 3a Vi r a(*)a
BiTHUIN piK r . < HyC
p 3BiTHUIA Minye TP ypaxy . 3BITHUN P
X ' 3) 3MiH . ' 6)
nepiog, nepiog
i 2 3 4 5 6 7 8
noxoan
MopaTKOBI HAAXOAXK eHNi 2530
Ilein ™ yH<i Hagxog>eHuit 2540
Jloxoaw Bif BNacHOCTI Ta NifNPMEMHULbKOT 251
AisnbHOCTI
AfMiHicTpaTMBHI 360pu Ta nnatexi, 4oXoAn
BiJ HeKomepiiiintoi rocnogapcbkoi 2542
AisnbHOCTI
iHLWi HenoaaTKoBi HaAXOMXKEHHS 2543
BnacHi HafiXOf)XeHHS BIOfKETHNX yCTaHOB 2544
Aoxopau Big onepayiii 3kaniTanom 2550
OdiuiitHi TpaHchepTu, 3 HUX: 2560
Bifl OpraHiB Aep>XaBHOro ynpasniHHA? 2561
LlinboBi thoHan 2570
Ha,qxg;pkeHMﬁ fep>K aBHNX uinbosmxA 25H0
(oHgis Ti

HagxogxeHHs MeHciliHoro hoHay YKpaiHn 25X1



IV. EJIEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHMW OMEPALLIAMK

CTtaTT4

Butpati Ha onnaty mpayi JF
BigpaxysaHHA Ha coLiaibHi [Joxoam
MartepiasibHi BUTpaTH
ANOpTUTaHIS

IHWi BUTpaTK

Ycboro

Kog
panka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BIiTHMNA nepiog

9052815
1978284
1753010
67677
3884
12855670

XYPABE/Tb TP

3a aHanoriyHuni

nepiog

nonepeaHbLOro PoKy

4

6382727
1389995
1777270
156051
173
9706216



